Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória

Centro Universitário de União da Vitória

Compras e Licitações

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO E CANCELAMENTO DE SE SSÃO PÚBLICA DE

LICITAÇÃO

Licitação:  Tomada de Preços N°4/2019

Objeto:  Contratação de serviços de intermediação e distribuição de publicidade aos

veículos e demais meios de divulgação de campanhas institucionais, dos vestibulares e processos de

admissão da Uniuv, do Colégio Técnico de União da Vitória - COLTEC, da Pós Graduação, eventos

realizados entre outras possibilidades.

N.º do Processo:  40/2019

Data da Suspensão:  09/12/2019

Motivo da Suspensão:  Apreciação de Impugnação ao Edital.

 A Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - Uniuv,

Estado do Paraná, por meio da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente Instrumento, vem COMUNICAR, de ofício, a SUSPENSÃO do andamento do

processo em epígrafe, o CANCELAMENTO do recebimento dos envelopes que seria até às 17 horas

da presente data e o CANCELAMENTO da sessão pública de abertura dos envelopes,  designada

para o dia 12/12/2019, até que seja decidida a Impugnação ao Edital, realizada diligência e

reapreciado (avaliado e corrigido) o respectivo Edital de abertura do certame, se for o caso.

 Novas datas serão marcadas e publicadas posteriormente.

 Maiores Informações: No setor de compras e licitações, Avenida Bento Munhoz da

Rocha Neto, 3856, Bairro São Basílio Magno – União da Vitória/PR, ou pelo telefone: (42) 3522-1837.

Site da Uniuv: http://www.uniuv.edu.br/licitacao.php

União da Vitória (PR), 09 de dezembro de 2019.

Maristela Elvira G. Stiegler

Presidente da Comissão Especial de Licitação